

Verksamhetsperiod: 1:a januari- 31:a december

Väljs: SM 3

Vad är Idrottsnämndsordförande?

Som INO ligger ditt ansvarsområde i att värna om sektionens välmående tillsammans med vice Idrottsnämndsordförande (VINO). Som INO får du anordna olika idrottsevenemang samt träningar i idrotter valda av medlemmarna. Ytterligare ett ansvarsområde är att se till att sektionen har ett lag att ställa upp med på THS idrottsevenemang.

Det här säger tidigare innehavare om posten:

Är du intresserad av att röra på dig, skapa gemenskap och ha kul tillsammans med sektionen? Då är rollen som idrottsnämndsordförande (INO) perfekt för dig!

Som INO kommer du ha ansvaret för att arrangera och leda olika idrottsevenemang och aktiviteter som främjar sektionens välmående och sammanhållning. Det här är en post med stor frihet där du själv får bestämma hur du vill att året ska se ut – oavsett om det är löparrundor, fotbollsturneringar, klätterträffar eller något helt nytt som du vill testa. Du har chansen att skapa minnesvärda aktiviteter och bygga en stark gemenskap där alla kan vara med.

- Mesel, INO 2024

“Ifall du är en person som finner glädje i att se folk samlas för att på ett eller annat sätt röra på sig är denna post helt perfekt för dig. Att vara INO har varit en enormt trevlig samt givande upplevelse och erfarenhet. Som INO har man stor frihet men med det sagt är det viktigt att ha örat mot marken och se till att folket får vad folket vill ha. Så ifall du är en person som är redo att göra gnugget vare sig det gäller schack eller fotboll så skulle jag säga tänk inte, kör bara!”

- Jasin, INO 2023

“Att vara INO har verkligen varit superkul! Det är verkligen en post som ger dig mycket frihet och du har möjlighet att organisera det mesta du kan tänka dig. Av de poster som jag har haft så har den verkligen varit den roligaste. Det är också en perfekt post för alla årskullar, oberoende om man är ny på sektionen eller inte!”

- Cay, INO 2022

“Gillar du att sporta och motionera? Då är INO posten för dig. Som Idrottsnämndsordförande har man huvudansvaret att anordna och leda olika idrottsevenemang för sektionen. Som INO är det bra att lyssna på vad sektionsmedlemmarna vill ha för evenemang men det kan även vara kul att sätta sin egen prägel på vad för sorts evenemang som anordnas under ens egna år som INO”

- **Carl, INO 2020**

”Är du intresserad av sport eller rent sagt bara göra roliga ”sportsliga” saker så skall du söka INO. Som INO får man tillfälle att utforma rörelseglädje hur, var samt när man vill. Varför inte hålla ett löppass i Ugglan? Anordna spökbollsturnering i KTH-hallen eller varför inte dra med de medlemmar som är intresserade och klättra vid Telefonplan. INO är en ganska enkel men rolig post och du har nästan helt fria tyglar och håller dig till budgeten du fått. Du kan göra hur mycket du vill eller hur lite du vill men kom ihåg att det alltid är roligare att hitta på saker som kan få kroppen att röra på sig samt att få nya vänner på vägen! ”Att svettas tillsammans, svetsar oss samman”.

- **Johanna, INO 2019**

Intresserad?

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan **senast** 14/11!

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till på sektionen på mit-kth.se/valberedningen/kandidera, eller på vår Instagram [@mit_valberedningen](https://www.instagram.com/mit_valberedningen)